
Příloha k MSŘ 01-11                                                                                                                   Rev.11                                                                                                                                              

 

 

 

   

 
Politika 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
Spokojení 
zákazníci 

r
o
s
p
e
r
i
t
a  

     
a 
d
a
l
š
í 
r
o
z
v
o
j 
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
i 
P
r
o
s
p
e
r
i
t
a  

     a další rozvoj 
společnosti 

Minimalizace negativních 
dopadů činností 

na životní prostředí, 
na bezpečnost a ochranu 

zdraví osob 

 Vedení společnosti stanovilo následující klíčové priority a politiku               

integrovaného systému řízení kvality, ochrany životního prostředí, bezpečnosti  

a ochrany zdraví osob pro trvale udržitelný rozvoj společnosti v oblasti vývoje 

a výroby kovových zejména plechových dílců, konstrukcí, strojů, tlakových 

nádob, nádob na plyny a zařízení na úpravu vody 

 

 

 

 

      
 

Prosperita a další rozvoj 
společnosti 

 
           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  
 

 
 

 
 
 
V Trutnově 20.5.2021           

 
_________________ 

Ing. Rudolf Kasper 
jednatel společnosti 

➢ Aktivní respektování stanovených priorit všemi zaměstnanci  
 

➢ Trvalé zvyšování kvalifikace a personální rozvoj zaměstnanců 
 

➢ Neustálé zlepšování pracovních podmínek, motivace zaměstnanců 
      a dosažení jejich maximální spokojenosti 

 

➢ Pravidelná analýza rizik procesů, stanovování a přezkoumávání cílů 
      a cílových hodnot ISŘ 

 

➢ Plnění požadavků platné legislativy, podmínek smluvených se zákazníky  
      a požadavků všech ostatních zainteresovaných stran 

➢  

➢ Plánovité zlepšování environmentálního a bezpečnostního profilu při rozvíjení 
podnikatelských aktivit – minimalizace znečišťování životního prostředí a 
aktivní odstraňování nebezpečí a snižování rizik v oblasti BOZP11jako prevence 
vzniku úrazů a poškození zdraví za spoluúčasti všech pracovníků a jejich 
zástupců10.  
 

➢ Informování zaměstnanců o envi a bezpečnostních dopadech jejich práce, 
předávání zkušeností uvnitř organizace, mezi dodavateli a spolupracujícími 
organizacemi, otevřený přístup veřejnosti a zainteresovaných stran ke všem 
informacím o rizicích procesů společnosti 
 

➢ Inovace a vyhledávání nových směrů rozvoje společnosti 
 

➢ Pravidelné přezkoumávání a trvalé zlepšování procesů, posílení tradice a 
dobrého jména společnosti, snaha o získání vedoucí pozice na trhu 
plechových dílců 

 
➢  

 
 

 


